
AYUNTAMIENTO DE PARRILLAS
PROVINCIA DE TOLEDO
ESPAÑA
U.E.

Expte. Nº 2020007
Contrato Limpieza de edificios
municipales
Procedimiento abierto simplificado sumario

Ayuntamiento@parrillas.es
Web: parrillas.es
Telf. 925844177 Fax 925700297

Pza. de la Constitución,  2
45611 Parrillas (Toledo)
REL: 1451301 C.I.F.P4513100J

DECRETO Nº 2020029

De conformidad con lo dispuesto en la Disposición adicional tercera
del Real Decreto 463/2020, de 14 de marzo, por el que se declara el estado
de alarma para la gestión de la situación de crisis sanitaria ocasionada por
el COVID-19.

RESUELVO

La interrupción del plazo  para la presentación de ofertas en el
procedimiento  de contratación de limpieza de edificios municipales por
procedimiento abierto simplificado sumario.

El cómputo de los plazos se reanudará en el momento en que pierda
vigencia el referido real decreto o, en su caso, las prórrogas del mismo.

Lo mando y firmo en Parrillas, documento firmado electrónicamente.

El Alcalde. Ante mí, el Secretario-Interventor.

Fdo. Julián Lozano Gómez.    Fdo. José Luis Sobrino Sobrino.


		2020-03-18T20:29:41+0100
	04117383S JULIAN LOZANO (R: P4513100J)


		2020-03-18T20:30:49+0100
	SOBRINO SOBRINO JOSE LUIS - 04149183Y




